关于2013年寒假预订火车票的通知
根据南京火车站2013年寒假学生预订火车票的通知精神，2013年寒假学生预订火车票各高校必须通过“互联网学生团体票”业务办理。高校凭铁路部门的授权书，管理员登陆www. 12306.cn上学生团体票系统中，根据各高校情况设置院系为一级部门，年级为二级部门，并授权指定操作员（操作员为辅导员）。由操作员在学生团体票系统中，填报录入学生购票申请→提交订单。因订票方式的改变，现将有关具体事宜通知如下：

一、12月17日前，高校管理员完成在系统中设置一级、二级部门，并授权院系指定操作员。
二、12月18日至24日中午12:00时，院系以年级为单位，由操作员在学生团体票系统中，填报录入学生购票申请→提交订单。学生需提前到院系填写相关订票信息。
三、12月24日中午12:00时以后，高校管理员封单并进行汇总单处理，封单后无法再修改信息，最后提交高校订单。
四、12月26日至2013年1月1日，订票系统自动分析各高校提交的学生订票需求，自动进行配票。高校管理员通过系统查询高校的配票情况，根据系统汇总成功订票的张数和款数，到车站付款一次取票。
五、特别注意：
1. 在学生团体票系统中，可预订的车票时间是1月15日至1月31日；
        2. 只能预订普通车座位票和动车高铁的二等座票，不能订卧铺票和返程票；可预订的车次及车次限售区段以2013年南京直属站学生可订车次及限售区段表为准；
    3. 必须使用二代身份证；
    4．出票成功后只记录预扣次数，当学生下次窗口购票时集中扣除优惠次数；
    5．预订的火车票必须与学生证上登记的乘车区间一致；
    6．如选择日期可变，需填写顺延天数，如选择车次可变，预订的车次无票，系统会自动选择其它车次票。

7. 学生可以不参加学生团体票预订，个人也可通过网上和电话形式购

票，或到预售点买票。如参加学生团体票订票成功后，必须取票，如要退票，需本人持身份证、学生证到火车站办理。

六、取票时间另行通知

七、订票期间咨询电话：83793127(12月19—23日8:30~1:30)李老师。
特此通知，并请大家相互转告为感！
东南大学后勤服务集团物业中心

                                     2012年12月16日